

تجارب مهارت آموختگان شاغل مراکز آموزش فنی و حرفه ای



## مرکز آموزش فنی و حرفه ای ۲۹ فلاورجان



سمیه قنبری

شلوار دوز

نام و نام خانوادگی	تاریخ تولد	رشته و مقطع تحصیلی
سمیه قنبری	۶۱/۶/۳۰	دیپلم
تاریخ صدور گواهینامه مهارت	عنوان گواهینامه مهارت	عنوان شغل مرتبط با دوره آموزشی
۱۳۹۷/۶/۶	شلوار دوز	خیاطی
آدرس محل کار		
فلاورجان جولرستان خیابان ولی عصر خیابان امام علی		

### شرح چگونگی انتخاب حرفه آموزشی :

با مراجعه به سایت آموزش فنی و حرفه ای -مراجعه حضوری به مراکز دیگر شهرستان ها و راهنمایی مسئولین مراکز دیگر آموزش فنی و حرفه ای به صورت حضوری -مراجعه به مسئول پذیرش -مشاوره با مربی -مشاوره با یکی از آشنایان که قبلا در کلاسهای فنی و حرفه ای بالاخص در همین رشته شرکت کرده بود و بررسی محسنات کلاسهای فنی و حرفه ای باعث شد جذب این کلاسها شوم و در نهایت به کسب و کار مشغول شدم

## نام طرح: خیاط

۱- نحوه آشنایی خود با آموزش های سازمان و مرکز آموزش فنی و حرفه ای را شرح دهید؟  
با مراجعه حضوری و بررسی از طریق سایت آموزش فنی و حرفه ای و انتخاب رشته مورد نیاز و علاقه ام و شرکت در کلاس ها و معرفی کلاس ها توسط دوستان و اشنایان و شرکت در آن علاقه به رشته خیاطی در شاخه های مختلف و کسب مهارت

۲- نقش مربی و مشاور مرکز در توفیق شما در راه اندازی کسب و کار چه بوده است؟  
مربی با اطلاعات کامل و به روز و قدرت بیان عالی باعث شد من انگیزه کافی برای ادامه آموختن مهارت به دست بیاورم

۳- چگونگی راه اندازی کسب و کار و اشتغال خود را به صورت مفصل شرح دهید.  
با کسب مهارت و تجربه کافی در کلاسها و علاقه شخصی خود و نیاز اقتصادی خود اقدام به گرفتن مدرک در آن رشته کردم و با مقداری پس انداز و گرفتن وام یک کارگاه دایر کردم

۴- میزان سرمایه اولیه شما جهت راه اندازی کسب و کار به چه میزان بوده است؟  
دوازده میلیون تومان

۵- در مورد تعداد به کارگماردگان در ابتدای راه اندازی کسب و کار و میزان افزایش تعداد نیروی انسانی پس از شروع فعالیت تاکنون توضیح دهید؟  
در ابتدا خودم به تنهایی مشغول به کار شدم و با رونق گرفتن کار و تبلیغات کارم پیشرفت در حرفه ام نیاز به نیرو داشتم و اکنون ۳ نفر را به کار گرفته ام

۶- در خصوص میزان تولید و افزایش تولیدات توضیح دهید؟  
با توجه به کیفیت خوب و قیمت مناسب و همچنین در خواستهای مکرر مشتریان تولیداتم نسبت به قبل افزایش یافت

### ✓ شرح تجربیات :

در صورتی که پارچه به صورت طاقه ای تهیه شود به صرفه تر می باشد

✓ شرح شکست ها :

متاسفانه به خاطر عدم ثبات بازار اقتصادی مشکلات زیادی برای تهیه مواد اولیه داریم

✓ شرح موفقیت ها :

با تکرار و تمرین به دوخته‌های بهتری دست پیدا کردم

